SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 11/06/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 10.5

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009149

N° AUTORIZACION:
1106202501180169297900120011190000091491234567817

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-11T14:34:12-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1106202501180169297900120011190000091491234567817

CONSUMIDOR FINAL

78601109

7702133862854

7622201776664

7861001248418

759494005755

759494000354

7622201776633

7861002820323

7861001246346

009497002993

009497002993

7702993602508

7861012512119

7861012512119

8801116013579

7702133445132

7861073100379

7861047721104

LARK EN ENTERAS

TRIDENT SANDIA X3

TRIDENT MENTA

MAYONESA MAGGUI 90G

ENERGIZANTE V220 600ML

GUITIG 500 ML

TRIDENT SANDIA 6U

NUGGERS DE POLLO 152 G

SALSA DE TOMATE MAGGUI 30G

PONY MALTA 330ML

PONY MALTA 330ML

BARRILETE FUNDA 50 U 435GR

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

TABACO C 20U

HALLS SURTIDO

PALETA DE HELADO

H SANDUCHE VAINILLA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4348 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.5217 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.6522 15
1.00 0.5217 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.3043 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.4348 15
3.00 0.0870 15
1.00 0.5000 0
1.00 0.5000 0
1.00 0.2174 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.6522 15
1.00 0.8696 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.43

0.26

0.52

0.87

0.87

0.65

0.52

0.87

0.3

0.43

0.43

0.26

0.5

0.5

0.22

0.09

0.65

0.87

8.26

1.24

9.26
.00

10.5



